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WYKAZ PRACOWNIKÓW WYZNACZONYCH  

DO UDZIELANIA PIERWSZEJ POMOCY 
 

KAMPUS UKSW PRZY UL. DEWAJTIS 5  
 

Imię i nazwisko pracownika 
Miejsce wykonywania 

pracy 

Numer telefonu służbowego i/lub innego 

środka komunikacji elektronicznej 
 

NOWY GMACH 
 

Pracownik Gwardii 

Uniwersyteckiej UKSW 
poziom budynku „0” 

PORTIERNIA 
tel. 22 561-89-25 

Tomasz Kisieliński 
poziom budynku „-1” 
pokój nr 211 

tel. 22 561-88-72  
e-mail: t.kisielinski@uksw.edu.pl 

Marcin Krygier 
poziom budynku „-1” 
pokój nr 211 

tel. 22 561-88-72  
e-mail: m.krygier@uksw.edu.pl 

Dariusz Mirecki 
poziom budynku „-1” 
pokój nr 211 

tel. 22 561-88-72  
e-mail: d.mirecki@uksw.edu.pl 

Klaudia Ciuńczyk 
poziom budynku „0” 
pokój nr 303 

tel. 22 561-89-78 
e-mail: k.ciunczyk@uksw.edu.pl 

Piotr Misztela  
poziom budynku „0” 

pokój nr 303 

tel. 22 561-89-78 

e-mail: p.misztela@uksw.edu.pl 

Janusz Dobrzyński 
poziom budynku „0” 
pokój nr K-303 

tel. 22 561-88-54 
e-mail: j.dobrzynski@uksw.edu.pl 

Paulina Starzyńska 
poziom budynku „0” 
pokój nr 304 

tel. 22 561-89-81 
e-mail: p.starzynska@uksw.edu.pl  

Ewa Gonczarek 
poziom budynku „0” 
pokój nr 305 

tel. 22 561-88-09 
e-mail: e.gonczarek@uksw.edu.pl 

Aleksandra Góral 
poziom budynku „0” 
pokój nr 310 

tel. 22 561-89-91 
e-mail: a.goral@uksw.edu.pl 

Karolina Matuszewska 
poziom budynku „0” 
pokój nr 310 

tel. 22 561-88-79 
e-mail: k.matuszewska@uksw.edu.pl 

Paweł Włodowski 
poziom budynku „+1” 
pokój nr 413 

tel. 22 561-89-26 
e-mail: p.wlodowski@uksw.edu.pl 

Agnieszka Wilczek 
poziom budynku „+1” 
pokój nr 414 

tel. 22 561-90-33 
e-mail: a.wilczek@uksw.edu.pl 

Gertruda Lipińska 
poziom budynku „+1” 
pokój nr 421 

tel. 22 561-89-51 
e-mail: g.lipinska@uksw.edu.pl 

 

STARY GMACH 
 

Pracownik Gwardii 

Uniwersyteckiej UKSW 
poziom budynku „0” 

PORTIERNIA 
tel. 22 561-88-25 

Paweł Kowalczyk  
poziom budynku „-1” 

pokój nr 1 

tel. 22 561-89-21 

e-mail: p.kowalczyk@uksw.edu.pl 

Lidia Forysiak  
poziom budynku „-1” 
pokój nr 31 

tel. 22 561-89-19; tel. kom. 506-022-841 
e-mail: l.forysiak@uksw.edu.pl 

Dorota Stefańska 
poziom budynku „-1” 
pokój nr 31 

tel. 22 561-89-32; tel. kom. 512-314-837  
e-mail: d.stefanska@uksw.edu.pl 

Sabina Kawecka 
poziom budynku „0” 
pokój nr 32 

tel. 22 561-89-33 
e-mail: s.kawecka@uksw.edu.pl  

Agnieszka Grobelska 
poziom budynku „0” 
pokój nr 48 

tel. 22 561-88-75 
e-mail: a.grobelska@uksw.edu.pl  

Edyta Kurowska 
poziom budynku „+1” 

pokój nr 86 

tel. 22 561-88-22 

e-mail: e.kurowska@uksw.edu.pl 

 


